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Miniature circuit breaker (MCB) C 1 20 A 5SJ61207KS

Allgemeine Informationen

Products_Model ET0658397

EAN 4001869323947
Producer Siemens Indus.Sector
Producer-Model 5SJ61207KS

Producer-Typ 55J6120-7KS
min. Order

Class Leitungsschutzschalter

Technische Informationen
Ausldsecharakteristik

Polzahl (gesamt)

Anzahl der abgesicherten Pole
Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Spannungsart
Energiebegrenzungsklasse
Frequenz

Mitschaltender Neutralleiter
Geeignet fur Unterputz-Installation
Uberspannungskategorie
Verschmutzungsgrad

Breite in Teilungseinheiten
Einbautiefe
Zusatzeinrichtungen moglich
Schutzart (IP)

20A
230V

50...50Hz

70mm
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Miniature circuit breaker (MCB) C 1 20 A 55J61207KS online kaufen
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